
MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
08/mar./2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
12:55 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2019 Al 28/feb./2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$24,691,729.25GOBIERNO $3,518,940.78 $3,397,475.74$0.00 $21,172,788.47$24,691,729.25

$3,906,133.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $505,358.92 $505,358.92$0.00 $3,400,774.08$3,906,133.00

$16,682,051.25ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $2,568,943.70 $2,447,478.66$0.00 $14,113,107.55$16,682,051.25

$3,183,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $315,397.53 $315,397.53$0.00 $2,867,602.47$3,183,000.00

$920,545.00OTROS SERVICIOS GENERALES $129,240.63 $129,240.63$0.00 $791,304.37$920,545.00

$44,663,048.75DESARROLLO SOCIAL $1,805,349.89 $1,796,999.89$0.00 $42,857,698.86$44,663,048.75

$21,609,638.75VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $654,261.23 $654,261.23$78,022.64 $21,033,400.16$21,687,661.39

$770,000.00SALUD $48,855.44 $48,855.44$0.00 $721,144.56$770,000.00

$3,653,633.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $325,826.66 $317,476.66-$78,022.64 $3,249,783.70$3,575,610.36

$13,616,000.00EDUCACIÓN $58,265.56 $58,265.56$0.00 $13,557,734.44$13,616,000.00

$533,777.00PROTECCIÓN SOCIAL $8,700.00 $8,700.00$0.00 $525,077.00$533,777.00

$4,480,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $709,441.00 $709,441.00$0.00 $3,770,559.00$4,480,000.00

$80,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $15,998.00 $15,998.00$0.00 $64,002.00$80,000.00

$80,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $15,998.00 $15,998.00$0.00 $64,002.00$80,000.00

$500,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $21,036.00 $21,036.00$0.00 $478,964.00$500,000.00

$500,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $21,036.00 $21,036.00$0.00 $478,964.00$500,000.00

Total del Gasto $69,934,778.00 $0.00 $69,934,778.00 $5,361,324.67 $5,231,509.63 $64,573,453.33

SINDICO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA
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